［様式８］
研究報告書（終了・中止）

平成　　年　　月　　日

愛知県立大学

研究倫理審査委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　平成　年　月　日付け　　　　　号で実施許可された研究について、下記のとおり報告します。

記

	研究課題名

	研究終了・中止年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	有害事象の有無

　　　　　　　　　　　　　　　無　　　　　　　　　　有

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（有りの場合は様式９によって報告すること。）

	研究結果の概要又は中止の理由

④－1